ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ШО.Ш

г и г
О внесении дополнений в приказ от
08.09.2016 № 6966/1 «Об утверждении
состава методического совета» |

С целью организации учебно-методической работы коллектива Колледжа
физической культуры и спорта, экономики и технологии, на основании пункта 6.1.44
приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить приказ проректора по учебно-методической работе от 08.09.2016 № 6966/1
«Об утверждении состава методического совета» пунктами 1.13 и 1.14 следующего
содержания:

«1.13. Михайлов Борис Алексеевич, кандидат физико-математических наук, Кафедра
физической культуры и спорта СПбГУ (по согласованию);
1.14. Панчук Наталья Сергеевна, кандидат педагогических наук, доцент, Кафедра

физической культуры и спорта СПбГУ (по согласованию).».

Основание: РК от 19.09.2016 № 71-09-99.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе / Е.Г. Бабелюк